
                                                   
ISTITUTO COMPRENSIVO “PIRANDELLO - S. G. BOSCO” 
P.zza Addolorata, 1 -  91021 Campobello di Mazara (TP) 

Tel. - Fax segr. 0924 47674  -  C. F. 81000910810 
tpic81800e@istruzione.it – tpic81800e@pec.istruzione.it -  www.iccampobellodimazara.edu.it 

 

Decr. n. 383 

All’Albo dell’istituto  

www.iccampobellodimazara.edu.it 

 
 

Oggetto: Decreto di Aggiudicazione PROVVISORIA per la fornitura di “Corsi di Formazione sulla 

                sicurezza sul lavoro D.Lgs.81/08” - Ambito 28 Trapani. 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO  l'art. 10 del T.U. n. 297 del 16/4/1994;   

VISTO  il DPR 275/99 Regolamento dell'Autonomia Scolastica;   

VISTO  l’art. 25 del D.Lgs n. 165 del 30 marzo 2001 “Norme generali sull’ordinamento del lavoro 

alle dipendenze delle amministrazioni pubbliche”;   

VISTO  l'art. 15 comma a del D.Lgs. n. 81 del 9 aprile 2008;   

VISTO  il D.I. del 28 Agosto 2018 n. 129 “Nuovo Regolamento concernente le Istruzioni generali 

sulla gestione amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche”;   

VISTO  il D.Lgs 50/2016 ss.ii.mm.;   

VISTA  la Conferenza permanente per i rapporti tra lo Stato, le Regioni e le Province Autonome,  

Accordo del 21 Dicembre 2011, ai sensi dell'art. 37, comma 2 del D.Lgs 9 Aprile 2008 n. 

81; 

VISTA la Legge n. 107 del 13 luglio 2015, recante la “Riforma del sistema nazionale di istruzione 

e formazione e delega per il riordino delle disposizioni legislative vigenti”, in particolare 

l’art.1, comma 124 che stabilisce obbligatoria, permanente e strutturale la formazione in 

servizio dei docenti di ruolo; 

VISTO nota MIUR prot. 43282 del 02/10/2019 avente per oggetto Rinnovo reti tra le istituzioni 

scolastiche riferite agli ambiti territoriali per le attività formative e di conferma/modifica 

delle scuole polo per la formazione 

VISTO il DDG Ufficio Scolastico Regionale per la Sicilia n. 12581 del 31/10/2019 con il quale 

questo I. C. “Pirandello S.G. Bosco” di Campobello di Mazara è stato individuato quale 

scuola polo per la formazione della rete di Ambito per la Sicilia – Trapani 28; 

VISTO  la Nota MIUR prot. N.37467del 24/11/2020 avente ad oggetto: “formazione docenti in 

servizio a.s. 2020/2021. Assegnazione delle risorse finanziarie e progettazione delle 

iniziative formative” e la relativa nota. Prot. AOODGPER n. 3782 del 28/01/2021;  

VISTO  Il verbale n.1 Protocollo3264 del 29/03/2021 della CONFERENZA DI SERVIZIO DEI 

DIRIGENTI SCOLASTICI DELLA RETE D’AMBITO N. 28 DELLA PROVINCIA DI 

TRAPANI 

mailto:tpic81800e@istruzione.it
mailto:tpic81800e@pec.istruzione.it
http://www.iccampobellodimazara.edu.it/
http://www.iccampobellodimazara.edu.it/


VISTE le unità Formative del Piano elaborate dalla cabina di regia dell’Ambito 28 di Trapani per 

l’a.s. 2020/2021; 

VISTO      l’Avviso pubblico per la fornitura Corsi di Formazione sulla Sicurezza sul lavoro D.Lgs 

        81/08 prot. n. 11111 del 24 ottobre 2021; 

  VISTA      la valutazione delle istanze pervenute, giusto verbale di aggiudicazione prot. n. 11835 del 

                   05/11/2021;  

 

 DECRETA  
 

l’Aggiudicazione PROVVISORIA per la fornitura “Corsi di Formazione sulla sicurezza sul lavoro 

 D.Lgs.81/08” Ambito 28 Trapani alla Ditta AGATOS Service S.r.l s.r.l., per la quale interviene il 

Sig. DI SALVO Antonino, nato a Milano il 12/12/1983 e residente nella Via Palermo n. 304 - 91028 

Partanna nella qualità di Legale rappresentante, per il prezzo più basso (come da prospetto allegato che 

fa parte integrante del procedimento).. 

Il presente decreto è affisso all’albo on line del sito e nella sezione trasparenza del sito: 

www.iccampobellodimazara.edu.it di questo Istituto.  

 

Il Dirigente Scolastico  

Prof.ssa Giulia Flavio   


